平成２７年５月１１日

各  位

  会 社 名

代表者名

(コード番号

問合せ先

(TEL

株式会社 ヒラノテクシード

取締役社長 松葉 茂美

6245 東証第二部)

常務取締役総務担当 定安一男

0745-57-0681)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この異動は、本年６月２６日開催予定の定時株主総会後の取締役会において決定

される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため。

２．異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

岡 田   薫 代表取締役社長 取締役設計部長

松 葉 茂 美 退任 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名 岡田  薫 （おかだ かおる）

生 年 月 日 昭和３３年９月２０日

出  身  地 大阪府

最 終 学 歴 昭和５６年３月 関西大学 工学部卒業

略   歴 昭和５６年３月 平野金属㈱（現㈱ヒラノテクシード） 入社

平成２５年７月 設計部部長代理

平成２６年６月 取締役設計部長就任（現任）

所 有 株 式 数 ８，０００株

４．就任予定日 平成２７年６月２６日

以上